
BH-500休闲食品油炸机

产品名称 BH-500休闲食品油炸机

公司名称 诸城市博海机械有限公司

价格 面议

规格参数 种类:煎炸锅
产品别名:油炸锅

公司地址 山东省潍坊市诸城市密州街道大高乐埠村

联系电话 15615765656 15610287819

产品详情

详细内容

 公司拥有专业的技术人才，时刻为用户打造以环保、绿色、节能的高科技产品致力于打造更安全可靠
的品牌。 加热系统：电加热 （1）先进的油水一体技术，克服了常规油炸机的缺陷，自动过滤，能保持
炸油清洁，使炸制的产品始终如一，既提高了产品品质，延长了货架期，又为产品带来了较高的附加值
。 （2）先进的机械配置和控制，能始终保持良好的工作状态，不仅提高了产量而且能够使产品质量稳
定，色、香、味统一。 （3）本机的自动过滤能够大大延长炸油的使用寿命，无须频繁换油，产品炸制

过程中所消耗的油相当于产品所吸收的油，节油效率毋庸质疑。
（4）先进高效的加热系统更大限度的避免了能源浪费，节约大量的能源支出。 （5）本机连续工作的实
现提高了单位工作效率，有效降低了单位成本，对劳动力支出和管理支出也极有帮助。 （6）采用本设

备能大幅度提高产品质量，降低生产过程中发生的各项成本，使您的产品更具市场竞争力。使用范围 该
设备采用油水混合工艺，在工作过程中实现自动过滤排渣，保证炸油的纯净，能源可采用电、煤碳、导
热油直接加热的方式。投资少，自动化程度高，适用于鱼类、禽类、水产、分割肉类、肉饼、丸子、锅

巴等高端客户的批量生产

电加热（手动出料和自动出料）油炸机数据：

 

型号

 

功率

 

重量

 

外形尺寸

 

油槽净尺寸

 

包装
 

bh500（手动出料）

 

9kw

 

60kg

 

900x650x900mm

 

500x500x350mm

 

木箱
 

bh 1000

 

21kw

 

120kg

 

1400x650x900mm

 

1000x500x360mm

 

木箱



 

bh1200

 

24kw

 

140kg

 

1600x650x900mm

 

1200x700x360mm

 

木箱
 

bh 1500

 

36kw

 

180kg

 

1900x650x900mm

 

1500x500x400mm

 

木箱
 

bh2000

 

42kw

 

280kg

 

2400x650x900mm

 

2000x500x400mm

 

木箱
 

bh 1200-a（自动出料）

 

27kw

 

160kg

 

1600x1050x1200mm

 

1200x700x360mm

 

木箱
 

bh1200y

 

54-63kw

 

170kg

 

1600x1050x1200mm

 

1200x700x450mm

 

木箱
 

bh 1500- a

 

40.5-45kw

 

240kg

 

1900x1050x1200mm

 

1500x700x400mm

 

木箱
 

bh 2000- a

 

54-60kw

 

360kg

 

2400x1050x1200mm

 

2000x700x400mm

 

木箱

油炸机是一种无烟型.多功能油水混合式油炸设备，该设备采用了国际上最先进的油水混合新工艺，彻底
改变了传统油炸设备的结构.原理，从根本上解决了传统油炸机的弊端，其突出的表现为： 该工艺通过限
位控制，分区控温，科学利用动物油与植物油的比重关系使所炸肉类食品浸出的动物油自然沉入植物油
下层，这样中上层的工作油始终保持纯净，可同时炸制各种食物，互不串味，一机多用，可增加您的经

营品种。 该工艺有效控制食品含油量，所炸食物不但色，香，味俱佳，
外观干净美观，而且提高了产品质量，延长货架期。 该工艺采取从油层中部加热的方式，控制上下油层
温度，有效缓解炸又的氧化程度，抑制酸价升高，从而延长了炸油的使用寿命。经过我公司油水混合油
炸机连续工作5－－-24小时后的油进行酸价测定，过氧化值和检验值分别是1.40和0.062g/100g,而食品卫生
国家标准为4和0.15g/100g，其结果远远小于国家标准，大大延长了炸油的使用周期，减少浪费，比传统

油炸机节油50/100以上

本产品的加工定制是是，种类是煎炸锅，产品别名是油炸锅，品牌是博海，型号是BH-500，电压是380（
V），功率是9（kw），产品用途是食品加工油炸，外形尺寸是900x650x900mm（mm），净重是300（kg
），包装是木箱包装，适用范围是茶餐厅设备,蛋糕房设备,咖啡店设备,面包房设备,西餐店设备,饮品店设
备,中餐店设备,酒厂设备,休闲食品厂设备,肉制品加工厂设备,冷冻食品厂设备,果蔬加工厂设备,调料加工
厂设备，营销是新品，售后服务是整机保修一年
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