BH-500休闲食品油炸机

产品名称	BH-500休闲食品油炸机	
公司名称	诸城市博海机械有限公司	
价格	面议	
规格参数	种类:煎炸锅 产品别名:油炸锅	
公司地址	山东省潍坊市诸城市密州街道大高乐埠村	
联系电话	15615765656 15610287819	

产品详情

详细内容

公司拥有专业的技术人才,时刻为用户打造以环保、绿色、节能的高科技产品致力于打造更安全可靠的品牌。 加热系统:电加热(1)先进的油水一体技术,克服了常规油炸机的缺陷,自动过滤,能保持炸油清洁,使炸制的产品始终如一,既提高了产品品质,延长了货架期,又为产品带来了较高的附加值。(2)先进的机械配置和控制,能始终保持良好的工作状态,不仅提高了产量而且能够使产品质量稳定,色、香、味统一。(3)本机的自动过滤能够大大延长炸油的使用寿命,无须频繁换油,产品炸制过程中所消耗的油相当于产品所吸收的油,节油效率毋庸质疑。

(4)先进高效的加热系统更大限度的避免了能源浪费,节约大量的能源支出。(5)本机连续工作的实现提高了单位工作效率,有效降低了单位成本,对劳动力支出和管理支出也极有帮助。(6)采用本设备能大幅度提高产品质量,降低生产过程中发生的各项成本,使您的产品更具市场竞争力。使用范围该设备采用油水混合工艺,在工作过程中实现自动过滤排渣,保证炸油的纯净,能源可采用电、煤碳、导热油直接加热的方式。投资少,自动化程度高,适用于鱼类、禽类、水产、分割肉类、肉饼、丸子、锅巴等高端客户的批量生产

电加热(手动出料和自动出料)油炸机数据:

						_
	型믁	功率	重量	外形尺寸	油槽净尺寸	售
	bh500 (手动出料)	9kw	60kg	900x650x900mm	500x500x350mm	7
	bh 1000	21kw	120kg	1400x650x900mm	1000x500x360mm	

bh1200	24kw	140kg	1600x650x900mm	1200x700x360mm	オ
bh 1500	36kw	180kg	1900x650x900mm	1500x500x400mm	オ
bh2000	42kw	280kg	2400x650x900mm	2000x500x400mm	オ
bh 1200-a(自动出料)	27kw	160kg	1600x1050x1200mm	1200x700x360mm	オ
bh1200y	54-63kw	170kg	1600x1050x1200mm	1200x700x450mm	オ
bh 1500- a	40.5-45kw	240kg	1900x1050x1200mm	1500x700x400mm	オ
bh 2000- a	54-60kw	360kg	2400x1050x1200mm	2000x700x400mm	オ

油炸机是一种无烟型.多功能油水混合式油炸设备,该设备采用了国际上最先进的油水混合新工艺,彻底改变了传统油炸设备的结构.原理,从根本上解决了传统油炸机的弊端,其突出的表现为:该工艺通过限位控制,分区控温,科学利用动物油与植物油的比重关系使所炸肉类食品浸出的动物油自然沉入植物油下层,这样中上层的工作油始终保持纯净,可同时炸制各种食物,互不串味,一机多用,可增加您的经营品种。该工艺有效控制食品含油量,所炸食物不但色,香,味俱佳,

外观干净美观,而且提高了产品质量,延长货架期。 该工艺采取从油层中部加热的方式,控制上下油层温度,有效缓解炸又的氧化程度,抑制酸价升高,从而延长了炸油的使用寿命。经过我公司油水混合油炸机连续工作5 - --24小时后的油进行酸价测定,过氧化值和检验值分别是1.40和0.062g/100g,而食品卫生国家标准为4和0.15g/100g,其结果远远小于国家标准,大大延长了炸油的使用周期,减少浪费,比传统油炸机节油50/100以上

本产品的加工定制是是,种类是煎炸锅,产品别名是油炸锅,品牌是博海,型号是BH-500,电压是380(V),功率是9(kw),产品用途是食品加工油炸,外形尺寸是900x650x900mm(mm),净重是300(kg),包装是木箱包装,适用范围是茶餐厅设备,蛋糕房设备,咖啡店设备,面包房设备,西餐店设备,饮品店设备,中餐店设备,酒厂设备,休闲食品厂设备,肉制品加工厂设备,冷冻食品厂设备,果蔬加工厂设备,调料加工厂设备,营销是新品,售后服务是整机保修一年